
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Fija nueva fecha de defensa de tesis - Nicolas Alberto Bergesio

 
VISTO:

La RD 1112/2021 por la que se fija la fecha de Defensa de Tesis de Maestría del maestrando
Ab. Nicolás Alberto Bergesio.

Y CONSIDERANDO:

La RD 1112/2021 por la que se fija la fecha de Defensa de Tesis de Maestría del maestrando
Ab. Nicolás Alberto Bergesio, para el día jueves 18 de noviembre de 2021 a las 11.00 horas;

Que el Prof. Dr. Eduardo Avalos, en su carácter de miembro de tribunal, solicita se postergue la
fecha de defensa de tesis, atento a que por compromisos de índole académico no podrá asistir el
día y hora asignado;

Que por lo expuesto, se hace necesario fijar nuevo día y hora de defensa de tesis;

Por todo ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E:

Art. 1º: Fijar como nueva fecha para la defensa oral de la Tesis de Maestría del Abogado Nicolás
Alberto Bergesio titulada “Confines entre servicios públicos y derecho del consumo: una
propuesta de deslinde”, el día lunes 29 de noviembre de 2021 a las 14.30 horas.-

Art. 2º: Regístrese, dése copia y hágase saber.-




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 27 de Octubre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1145-E-UNC-DEC#FD
		2021-10-26T11:09:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDGARDO GARCIA CHIPLE
	cargo_0: Vicedecano
	reparticion_0: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-27T12:25:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-27T12:33:17-0300
	GDE UNC




